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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Japonya’da hammadde tedarikinde yaşanan sorunlar nedeniyle otomobil ihracatındaki sert düşüş ile 
ihracat son sekiz ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Veri sonrasında Japonya’da piyasalar satış 
baskısı altında kalırken Asya piyasaları genelinde de risk iştahının düşük olduğunu ve satıcılı seyirlerin 
öne çıktığını görüyoruz. ABD’de spot endeksler dünü yükselişle tamamlarken bu sabah vadeli 
endeksler yatay negatif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
ABD’de ekim ayında perakende satışlar beklentilerin üzerinde performans sergileyerek mart ayından 
bu yana en yüksek artışı kaydetti. Beklentilerin üzerinde açıklanan veriler yüksek enflasyona rağmen 
ABD ekonomisinde talep koşullarının gücünü koruduğunu gösterdi. Ancak canlı talep koşulları, arz 
yönlü etkilere ek olarak enflasyon üzerinde yukarı yönlü riskleri artırıyor ve satın alma gücündeki 
erime önümüzdeki dönemde tüketim tarafında da yavaşlama görmemize neden olabilir. 2022’de iki 
faiz artışı bekleyen Fed üyelerinden Bullard, çekirdek enflasyondaki yükselişe dikkat çekerek Fed’in 
gelecek toplantılarda daha şahin bir tutum sergilemesi gerektiğini düşündüğünü açıkladı. Bullard, 
varlık alımlarının azaltılmasının daha hızlı bir şekilde gerçekleştirilerek 2022 Mart ayında 
sonlandırılabileceğini belirtti. Diğer yandan ekim ayında sanayi üretimi de beklentilerden olumlu bir 
performans sergileyerek ekonomik aktiviteye ilişkin olumlu sinyal verdi. Dün açıklanan verilerin 
tüketim ve üretim kanalından büyüme ile yakından ilişkili olması ve olumlu performansları ardından 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde kritik %1,6300 seviyesi aşıldı. Dolar endeksi de 96,0 seviyesinin üzerine 
yükseldi. Dolar endeksindeki yükseliş tüm para birimleri üzerinde baskı yarattı ve EUR/USD paritesi 
1,1300 seviyesinin altına geri çekildi. Sterlin ise Euro’ya göre daha güçlü bir performans sergilerken 
bugün İngiltere’de ve Euro Bölgesinde açıklanacak enflasyon verileri pariteler üzerinde etkili olacaktır. 
Bugün ABD’de konut istatistikleri açıklanacak. Ek olarak Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. 
Olumlu veriler ve Bullard’ın tahvil azaltımını hızlandırma yönündeki çağrısı sonrasında diğer üyelerin 
görüşleri kritik önem taşıyor.  
 
Dün %0,99 değer kaybeden BIST100 endeksi günü 1.686 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem 
hacmi 35,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. TL’de değer kaybı sürerken bu sabah Dolar/TL 10,4000 
üzerine yükseldi. 5 yıllık CDS primi 416,3 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde önemli bir veri 
açıklaması bulunmuyor.    
 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş ve Bullard’ın yorumları sonrasında ons altın ve gümüş satış 
baskısı altında kaldı. Bitcoin 60.000$ seviyesinin altına geriledi ve bu sabah 59.000$ seviyelerinden 
işlem görüyor. Petrol fiyatları ise basında yer alan ABD’nin Biden-Xi görüşmesinde Çin’den bir miktar 
petrol rezervinin serbest bırakılmasını istediği haberleri sonrasında 81,0$ seviyelerine geri çekildi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1300 çevresinde hareket ediyor. Geri çekilmelerin devam etmesi halinde 1,1253 -

1,1160 destekleri takip edilebilir. Yukarıda 1,1400 üzerine çıkması ve kalıcı olması halinde 1,1427 
ara direnci üzerinde 1,1500 majör direnci takip edilebilir.   
 

 Ons altın, 1.860$ seviyesinin altına geriledi. Yukarıda 1.872$ - 1.890$ dirençleri öne çıkıyor. Geri 
çekilmelerde ise 1.835$ - 1.800$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 25,0$ üzerinde tutunabilirse yükseliş hareketi 26,0$ direncine doğru devam edebilir. 
Geri çekilmelerde ise Bollinger indikatörünün orta bandı 24,36$ ve 24,0$ desteği takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, yukarıda 10,50 – 10,65 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde MOST indikatörü 10,0794 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, geri çekilmelerde 1.645 seviyesi öne çıkarken, yukarıda 1.710 – 1.730 direnç seviyeleri 
takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 1,3400 üzerinde hareket ediyor. Aşağı yönlü fiyat hareketinde 1,3300 - 1,3230 
destekleri takip edilebilir. Yukarıda 1,3500 ve 1,3580 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre eylül sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2020 yıl sonuna göre 1,4 milyar dolar azalarak 171,6 

milyar dolar oldu.  Vadeye göre incelendiğinde, 2020 yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi borcunun 199 milyon dolar azalarak 163,1 milyar dolar; kısa vadeli 

kredi borcunun (ticari krediler hariç) ise 1,2 milyar dolar azalarak 8,5 milyar dolar düzeyinde gerçekleştiği görüldü. 

 Konut fiyat endeksi 2021 Eylül ayında bir önceki aya göre %3,2 oranında artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %35,5, reel olarak ise 

%13,3 oranında artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, "Enflasyonla mücadeleyi kararlı ve bütüncül bir anlayışla sürdürdüğümüz ölçüde, döviz kuru istikrara kavuşacak ve 

ülke risk primimiz düşecektir. Bu sayede uzun vadeli faiz oranları da gerileyecek ve yatırımlar için öngörülebilirlik ufku artacaktır." dedi. Bakan Elvan, 

güçlü kamu maliyesinin makroekonomik istikrarın en önemli dayanaklarından biri olmaya devam edeceğini belirterek, "Enflasyon cephesindeyse, 

maalesef arzuladığımız seviyede değiliz. Küresel konjonktür ve yurt içi görünüm, enflasyonla mücadelede son derece dikkatli olmamız gerektiğini ortaya 

koyuyor. Her zaman altını çizdiğim üzere, biz özel sektör öncülüğünde, dengeli, sürdürülebilir, rekabetçi, istihdam ve çevre dostu bir büyümeden yanayız." 

ifadelerini kullandı. Elvan, "Karşımızdaki enflasyonun, arz ve talep kaynaklı sebeplerinin yanında, fiyatlama davranışları ve bekleyişler kanalıyla da bozulan 

bir yapısı var. Her bir kök nedene karşı uygulanacak politika seti de farklılaşmak durumunda. Dolayısıyla her bir kurumun, kendi görev alanı kapsamında 

üzerine düşeni yerine getirmesinin önemli olduğunu düşünüyorum. Biz Hazine ve Maliye Bakanlığı olarak, enflasyonla mücadele kararlılığımızı çok net 

bir biçimde gösteriyoruz.” dedi. 

Avrupa 

 Almanya'nın enerji piyasası düzenleyici kurumu Rusya'dan Avrupa'ya uzanan Kuzey Akım 2 Doğal Gaz Boru Hattı'nın ruhsatlandırma sürecini geçici olarak 

askıya aldığını duyurdu. Karar ardından Avrupa piyasasında vadeli kontratlarda gaz fiyatları yaklaşık %10 arttı. 

 Euro Bölgesinde GSYH, 2021'in üçüncü çeyreğinde 2020'nin aynı dönemine göre ise %3,7 arttı. 

ABD 

 Perakende satışlar, ekimde bir önceki aya kıyasla %1,7 artarak mart ayından bu yana en yüksek artışı kaydetti. Perakende satışlar, ekimde yıllık bazda 

%16,3'lük artış gösterdi. 

 Sanayi üretimi, ekimde aylık bazda %1,6 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde yükseliş gösterdi. Verinin, %0,7 artması öngörülüyordu. Kapasite kullanım 

oranı ise ekimde 1,2 puanlık artışla %76,4'e yükseldi. Bu dönemde kapasite kullanım oranına ilişkin piyasa beklentisi %75,8 olması yönündeydi. 

 İthalat fiyat endeksi ekimde aylık %1,2 yükselirken, ihracat fiyat endeksi %1,5 arttı. 

 St. Louis Fed Başkanı Bullard enflasyon düşmeye başlamazsa Fed’in gelecek birkaç toplantıda daha şahin bir yöne gitmesinin makul olacağını söyledi. 

Bullard enflasyonu kontrol altına almak adına tapering miktarının 15 milyar dolardan 30 milyar dolara yükseltilebileceğini ve toplam alımların mart ayında 

sonlandırılabileceğini belirtti.  

 ABD Başkanı Joe Biden ekonomik gündeminin nasıl işlediğini etkileyebilecek kritik bir seçim olan Fed başkanlığına adayını yaklaşık dört gün içinde 

açıklayacağını bildirdi. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, pandemi azaldıkça muhtemelen kendi kendine söneceğini tahmin ettiği yüksek enflasyon karşısında merkez bankasına 

sabırlı olma çağrısında bulundu. Daly, "Sürmesi muhtemel olmayan şeylere tepki vermek, bizi hedeflerimizden uzaklaştıracak - daha da 

yakınlaştırmayacak" dedi. Faiz oranlarını şimdi yükseltmenin, tedarik zinciri darboğazlarını ve fiyatları yukarı çeken diğer geçici sorunları 

düzeltmeyeceğini, ancak istihdam yaratılmasını ve toparlanmayı yavaşlatacağını söyledi. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, borç limitine ilişkin ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi'ye mektubunda ABD Başkanı Joe Biden'ın yaklaşık 1 trilyon 

dolarlık altyapı paketini imzalaması sonucu borç limitine ilişkin tahminlerini güncellediğini aktarırken, "Hazine'nin 15 Aralık'a kadar ABD hükümetini 

finanse edebileceğine yüksek derecede güvenim var." ifadesini kullandı. Yellen, daha fazla bilgi geldikçe Kongre'yi haberdar etmeye devam edeceğini 

belirterek, ABD'nin kredibilitesini korumak için Kongre'nin borç limitini mümkün olan en kısa sürede yükseltmesi veya askıya almasının çok önemli 

olduğunu yineledi. 

Asya 

 Çin Ticaret Bakanlığı verilerine göre, ülkede doğrudan yabancı yatırımlar ocak-ekim döneminde yıllık bazda %17,8 artarak 943 milyar 150 milyon yuana 

(yaklaşık 142,01 milyar dolar) ulaştı. 

 Japonya’da dış ticaret dengesi ekim ayında 67,4 milyar Yen açık verdi. Ekim ayında ithalat yıllık bazda %26,7 artarken, ihracat %9,4 artış gösterdi. Böylece 

ihracat son sekiz ayın en düşük seviyesinde gerçekleşmiş oldu.  


